

## MUISTIO

Kokemäenjoki –ryhmä

### 3. kokous

Aika: Torstai 26.04.2007 kello 10.00-11:45

Paikka: Boliden Harjavalta Oy, Teollisuuskatu 1 29200 HARJAVALTA

#### 1. Avaus

Kokemäenjoen vesistöalueriikkipöytäkirjan pj Seppo Salonen antoi avauspuhevuoron vpj Vesa Törölälle, joka toivottamalla osallistujat tervetulleiksi, ja esitteli Boliden Oy:n toimintaa ja ympäristönsuojeluasioita. Kokoukseen osallistui 16 henkilöä (+sihteeri). Ryhmän jäsenet esittäytyivät. Pj Salonen kertasi lyhyesti kehittämissuunnitelman tavoitteet.

#### 2. Edellisen kokouksen muistio

Edellisen kokouksen muistio hyväksyttiin.

#### 3. Teemaesitelmä

Vesistöinsinööri Juha-Pekka Triipponen (LoS) esitteli Kourujärvi-Mouhijärvi-Kiikoisjärvi-Sääksjärvi reitin säännöstelyä ja tulvariskien hallintaa. Esitelmä sisälsi reittivesistön säännöstelyhistoriaa ja säännöstelyyn liittyviä kehittämistavoitteita uusien online-laitteiden käyttöä sekä tulvatilanteen ennustettavuutta.

Ryhmä keskusteli aktiivisesti säännöstelyasioista, joista päällimmäisiksi seikoiksi nousivat yhteistyön tekeminen ja kontaktien luominen eri tahojen kanssa (erityisesti Pirkanmaan ympäristökeskuksen kanssa), säännöstelystä ja tulva-asioista reaaliaikainen tiedottaminen, tietojen luotettavuus ja levittäminen sekä tiedotuksen positiivinen sävy. Esille nousi Kourujärvi-Mouhijärvi-Kiikoisjärvi-Sääksjärvi reitistä kertovan tieto-oppaan laatiminen. Ryhmä totesi, että oppaan olisi hyvä tehdä jokin kolmas taho, joka ei ole yhteydessä säännöstelyyn tai niihin liittyviin lupa-asioihin.

Asialistakohtaa 5 kuulunut säännöstelyryhmän järjestäytyminen ja tehtävät käsiteltiin kohdassa 3. SATA-VESI- ohjelman vetämän Kokemäenjoen kehittämissuunnitelman säännöstelyryhmä liitetään nykyiseen Kautajoen säännöstelyyn ja tulvariskien kehittämisestä vastaavaan viranomaistyöryhmään. Ryhmän seuraava kokous on elo-syyskuussa.

#### 4. Kehittämissuunnitelman laatiminen

Sihteerin esityksestä ja ryhmän suostumuksella kehittämissuunnitelman luonnosasiakirjan vesistöaluekokonaisuutta kuvailevan osion esittely hypättiin yli. Seuraavaksi sihteeri esitteli kehittämissuunnitelman edellisen kokouksessa esiinnousseet painopistealueet ja keskeiset vesistökyselemykset sekä niihin liittyvät jaottelut kehittämistarpeista ja toimenpiteistä. Esitys herätti monitahoisen ja hyvän keskustelun ryhmässä.

Keskeisiksi kehittämistarpeiksi ryhmä näki valistuksen ja tiedotustoiminnan/julkisuuden lisäämisen, Kokemäenjoen käyttöhistoriasta kertovan teoksen tekemisen sekä omatoimisen vesienhoidon ja –suojelun sisällyttämisen mahdollisimman laajasti keskeisiin painopistealueisiin ja vesistökyselemyksiin. Kokemäenjoen käyttöhistoriasta kertovan teoksen tuottamisen uskottiin kiinnostavan Kokemäenjoen laakson kuntia ja teollisuutta. Hankkeen toteuttamismallina voisi käyttää Karhuseudun Suistomaa- hanketta

Ryhmä esitteli erilaisia ehdotuksia tiedotusstrategiasta. Ehdotuksina olivat Satakunnan kansassa julkaistavat teemasivut, reaaliaikaiset www-sivut sekä MTV3 ja Porin kaupungin tuottama Suomi-areenana. Sihteeri totesi lehdistön osalta, että SATAVESI-ohjelma on pitkään yrittänyt saada vesistöön liittyvistä asioista juttuja maakunnan päälehteen, mutta tulos on ollut laiha. Kokemäenjoen perusteella Rauman seudun lehdistö

on ollut selvästi aktiivisempi vesistöasioiden monipuolisessa esittelyssä. Lehtijuttujen kannalta hyvät välit ja suhteet lehdistöön ovat tärkeitä. Lehtijuttujen osalta keskeiseksi kysymykseksi nousee myös tiedotuksen jatkuvuus ja reaaliaikaisuus (kuinka monta juttua mahdollista tehdä). Ristiriitatilanteista ei ryhmässä erikseen keskustelu, mutta keskustelussa nousseet kehittämistarpeet sisältävät aineksia erilaisten ristiriitojen syntyymiseen (tiedon puute, negatiivinen uutisointi jne.).

## **5. Mahdolliset muut asiat**

Ekskursion retkiohjelma aikatauluineen on muilta osin valmis, mutta Sääksjärven, Jaaran ja Mouhijärven padoille olisi hyvä saada joku esitelmöimää pato- ja säännöstelyasioista. Ryhmän sihteeri pyrkii järjestämään edustajat Jaaran ja Mouhijärven padoille. Retkelle toivottiin osallistuvan myös säännöstelyn kehittämisestä vastaava työryhmä.

Ryhmän puheenjohtaja Seppo Salonen ehdotti, että viimeisen kokouksen teemaksi tulisivat kalastusasiat, joita esittelemään tulisi Kari Ranta-aho Varsinais-Suomen TE-keskuksen kalatalousosastolta.

## **6. Seuraavat kokoukset**

Seuraavat kokoukset ovat

- Ekskursio 15.5.2007 lähtö ja paluu Kokemäeltä klo 9:00-15:30
- 18.9.2007 mahdollisesti Loimijoen alue (ryhmän sihteeri järjestää kokoustilat)
  - Teemaesitelmänä Loimijoen kuormitus (Heli Perttula)

## **7. Päätös**

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 11:45.

Muistion laati

PORISSA 8.5.2007

Pasi Salmi  
Suunnittelija